PORTARIA N. 01/2024

O VICE- CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTUDOS JURÍDICOS FUNDAMENTAIS DA
FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Vem tornar público o deferimento das inscrições referentes ao edital interno 01/2023, para 2 (duas) vagas
para docente por tempo determinado, jornada de 40 horas semanais na área de conhecimento: Metodologia

da Pesquisa/Sociologia Jurídica/Hermenêutica Jurídica, conforme lista abaixo:

Gabriela Sepulveda Sobrinho
Jéssica Silva da Paixão
Luciano Santana pinheiro
Marcos Silva Marinho

Pedro de Oliveira Duarte
Roberta Neri da Silva
Súllivan dos Santos Pereira
Thiago Reis Oliveira Guimarães
Tiago Silva de Freitas

Salvador, 16 de janeiro de 2024

Jonnas Esmeraldo Marques de Vasconcelos

                                  Vice-Chefe do Departamento de Estudos Jurídicos Fundamentais